様式第２号（第７条関係）

	工事の取りやめ届

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

神戸市建築住宅局長　宛
届出者　住所
（建築主）
 　　　　　　　　　　　　　　　　　名義
 　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者名）
神戸市建築物の安全性の確保等に関する条例第12条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	 １　確認済証の交付
年月日及び番号
	　　　　年　　月　　日　第　　　　　　　　号

	 ２　確認済証の交付

を受けた建築物等

に係る敷地の所在
地及び地番
	神戸市　　　区

	 ３　備考

	※　受　付　欄
	※　決　裁　欄
	※　処　理　欄

注意
１　※の欄は、記入しないでください。
２　確認済証の写しを添付してください。